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Föreningsbidrag ska motverka
stigmatisering och spridning av hiv

Social resursnämnd beviljade under onsdagen 2,3 miljoner kronor till fyra
ideella organisationer som jobbar med att förebygga stigmatisering och
spridning av hiv och sexuellt överförbara infektioner och sjukdomar.

Göteborgs Stad fördelar statsbidraget till ideella organisationer för HIV/STI-
prevention i Göteborg. För 2017 fördelas totalt 2 306 795 kronor.

I huvudsak är de hiv-förebyggande medlen riktade till den vuxna
befolkningen, men en del av medlen är också avsatta för att motverka



stigmatisering av de personer som lever med hiv. Detta omfattar både barn
och vuxna.

– I Sverige idag är behandlingen av hiv så effektiv att den sänker virusnivån
till praktiskt taget noll. Det gör att överföringsrisken blir mycket låg och att
personer med hivbehandling kan leva ett långt liv. Många har samtidigt en
felaktig eller föråldrad kunskap om hiv, vilket bidrar till att personer som
lever med hiv stigmatiseras och diskrimineras. Idag väljer bara fem procent
att berätta om sin hiv vid kontakt med myndigheter. Fördomar om hiv leder
alltså till sämre bemötande och diskriminering, säger Monica Benitez Caris,
utvecklingsledare i Social resursförvaltning.

Utsatta EU-medborgare faller mellan stolarna

En av organisationerna som får medel är Stadsmissionen för projektet
Crossroads som vänder sig till utsatta EU-migranter. I samverkan med andra
aktörer som jobbar med hiv-förebyggande arbete har bland annat snabbtest
av hiv genomförts. För den här målgruppen är både den språkliga
tillgängligheten inom hivpreventionen, samt tillgången till preventiva
åtgärder som hiv/STI-testning generellt låg.

– Utsatta EU-medborgare är ett exempel på en migrantgrupp som på grund
av att de befinner sig i en social och ekonomisk utsatt situation ofta
exponeras för risker kopplade till sexuell och reproduktiv hälsa. Eftersom de
inte räknas som papperslösa med rätt till vård som inte kan anstå, och genom
att många saknar sjukförsäkring från sitt hemland, faller de mellan stolarna,
säger Monica Benitez Caris.

Hela bidraget går till civilsamhällets organisationer

I regeringens budget för 2017 har det statliga hiv-anslaget sänkts från 145
miljoner kr till 75 miljoner. De statliga medlen bör främst ges för att stödja
ideella organisationer på nationell, lokal och regional nivå. Göteborg Stad
fördelar hela beloppet på 2 306 795 kronor till verksamheter som bedrivs av
civilsamhällets organisationer.

Organisationerna som beviljats medel är Stadsmissionen, Akademikerhälsan,
Föreningen Homan i Göteborg, samt RFSU.



HIV betyder humant immunbristvirus. STI betyder sexuellt överförbara
infektioner eller sjukdomar, på engelska Sexually Transmitted
Infections/Diseases.

Handlingarna som ligger till grund för beslutet hittar du här

För mer information
Helena Kaså Winqvist
Enhetschef, Social utveckling, Social resursförvaltning
Telefon: 031- 368 94 62
E-post: helena.kasa.winqvist@socialresurs.goteborg.se

Omgivet av klippor, skogar, sjöar och havet i väster ligger Göteborg, Sveriges
näst största stad med nära 560 000 invånare. Här finns det mesta du kan
förvänta dig av en storstad - men med nära avstånd till allt.

I Göteborgs Stad arbetar drygt 50,000 medarbetare inom stadsdelar,
fackförvaltningar och kommunala bolag. Vårt gemensamma uppdrag är att
skapa en bra vardag för boende, besökare och näringsliv och utveckla
Göteborg till en hållbar stad, som är öppen för världen.

Just nu händer det mycket i Göteborg! Staden växer kraftigt och förbereder
sig för att kunna göra plats för ytterligare 150 000 fler göteborgare år 2035.
En sådan förändring kräver att vi tänker hållbart. Vi strävar mot ett jämlikt
Göteborg, där alla kan leva ett gott liv.
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http://goteborg.se/wps/portal?uri=gbglnk%3a20120912-1056
mailto:helena.kasa.winqvist@socialresurs.goteborg.se
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Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig 
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. kl. 8:00-16:30, vardagar 031 368 01 08
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
vid kriser eller samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
076 555 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04
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Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
031-367 72 97, 076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043
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Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Alexander Bringsoniou
Presskontakt
Presskontakt
alexander.bringsoniou@arbvux.goteborg.se
0739-102006

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388
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Stadsfastighetsförvaltningen - presskontakt
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
kommunikation@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36
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Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen - Sofie Alnäs
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
sofie.alnas@kultur.goteborg.se
076 528 12 41
0736-20 89 83

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
ulrika.karmalm@demokratimedborgarservice.goteborg.se
031-365 09 89
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Inköps- och upphandlingsförvaltningen - Annelie Alsbjer
Presskontakt
Inköp och upphandling
annelie.alsbjer@ink.goteborg.se
0730-373913

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56
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Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494
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Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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